
UCHWAŁA NR IX/37/2015
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale nr VII/30/2015 Rady Gminy Kuślin z dnia 30 kwietnia 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 113 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego, (tekst jedn. Dz.U z 2000 r. Nr 98 poz. 
1071 z zm.), w związku art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2013, poz. 594 z zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013,  poz. 885 z zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Sprostowuje oczywisty błąd pisarski w Uchwale nr VII/30/2015 Rady Gminy Kuślin z dnia 30 kwietnia 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. w ten sposób, że w § 1 ust. 1 w miejsce kwoty 
257.863,41 zł wpisać kwotę 357.863,41 zł w związku z czym powołany przepis brzmi: „W §1
i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 357.863,41 zł, w ten sposób, że § 1 otrzymuje 
brzmienie:”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 3AC9D502-8E77-4AA0-ABCB-885C2CF8EA37. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

W wyżej wymienionej uchwale w § 1 ust. 1 w dochodach błędnie przepisano zamiast kwoty

357.863,41 zł kwotę 257.863,41 zł. Zgodnie z art. 113 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego błędy

pisarskie, rachunkowe i oczywiste pomyłki może wyeliminować organ, który podjął decyzję (uchwałę).

Id: 3AC9D502-8E77-4AA0-ABCB-885C2CF8EA37. Podpisany Strona 1




